
合同编号 E341524001003307001

合同名称 油坊店乡国家现代农业产业园环湖大道（路面）工程

项目编号 E341524001003307

项目名称 油坊店乡国家现代农业产业园环湖大道（路面）工程

标段编号 E341524001003307001

标段名称 油坊店乡国家现代农业产业园环湖大道（路面）工程

合同甲方 金寨县油坊店乡人民政府

合同乙方
联合体牵头人：安徽金寨顺达道路建设有限公司

联合体成员：合肥市公路桥梁工程有限责任公司

所属行业 公路工程

合同金额 13550726.82

合同价格形

式
总价合同

合同签订日

期
2021年10月25日

合同公告日

期
2021年11月10日

代理机构 安徽天启工程造价咨询有限公司

中标公示
http://ggzy.luan.gov.cn/jyxxparentDetail.html?infoid=b735664a-c822-43fd-bd3
2-9946d61ed829&categorynum=001001005&relationguid=1ec790e2-a1f2-441f-b6d9-6
06f6c366c28&categoryname=%E4%B8%AD%E6%A0%87%E7%BB%93%E6%9E%9C%E5%85%AC%E7%A
4%BA

免责声明

根据本页面提供的交易合同是按照《安徽省公共资源交易平台服务管理细则》 （皖政办（

2016）65号）文件要求由市场主体发布，本网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任

。


		2021-11-10T17:07:05+0800
	1页(250,568)
	金寨县油坊店乡人民政府@安徽合肥（区域）公共资源电子交易平台项目定制@2038-1-19 3:14:7
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




